
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2024-00884482- -UNC-ME#SGI

 
VISTO: 

Lo informado por la Dirección de Asuntos Jurídicos en NO-2024-00742674-UNC-DGAJ#SG,
con relación a la necesidad de contratar la confección y colocación de una cortina de enrollar en
lona de pvc conversol microperforado para la oficina del 9º piso, y

CONSIDERANDO: 

Que resulta necesaria la instalación de la cortina a fin de evitar la molestia que genera la luz
natural del sol y su reflejo al ingresar por el vidrio, 

Que existe disponibilidad presupuestaria para afrontar el gasto, según lo indicado por
Presupuesto; 

Que el acto se encuadra en lo dispuesto por la Ordenanza HCS 05/2013, Artículo 2° Punto VII,
Ordenanza HCS 07/2021 y RSGI 71/2024; 

Por ello 

EL SECRETARIO DE GESTIÓN INSTITUCIONAL 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1°: Aprobar la contratación para la Confección y Colocación de la cortina de
enrollar para la oficina del 9° Piso del Edificio de Artigas 160 y adjudicar a la firma JUAN
JOSÉ GARCÍA, CUIT N°: 20-17158717-5, por un total de pesos ciento noventa y siete mil ($
197.000). 

ARTÍCULO 2°: Imputar el gasto según lo informado por Presupuesto. 

ARTÍCULO 3°: Comunicar y Archivar. 




	numero_documento: RESOL-2024-124-E-UNC-SGI#AGI
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 7 de Noviembre de 2024
		2024-11-07T10:26:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-07T10:26:43-0300
	GDE UNC




